
Na podlagi 29. �lena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98, 70/00, 51/02, 72/05 in 100/05) in 25. �lena Statuta ob�ine Cerkno (Ur.list 
RS, št. 48/95) je Ob�inski svet Ob�ine Cerkno, na 20. redni seji dne 15.12.2005 sprejel 
                       
 
 

S K L E P 
o ukinitvi statusa zemljiš�a javno dobro 
in o vzpostavitvi statusa javnega dobra 

 
 

1. �len 
 
S tem sklepom se ukine status zemljiš�a javno dobro za naslednji nepremi�nini: 
 
v k.o. Planina,   parcela št.  799/43,   dvoriš�e v izmeri         124 m2, 
v k.o. Planina,   parcela št.  799/41,   neplodno                        48 m2. 
 

2. �len 
 
Nepremi�nini iz prejšnjega �lena tega sklepa prenehata imeti status javnega dobra in 
postaneta lastnina Ob�ine Cerkno. 
 

3. �len 
 
S tem sklepom pridobijo status zemljiš�a v splošni rabi in se razglasijo za javno dobro: 
 
v k.o.  Planina, parcela št.  297/2  pot v izmeri     184 m2, 
v k.o.  Planina, parcela št.  299/4  pot v izmeri       19 m2, 
v k.o.  Planina, parcela št.  299/5  pot v izmeri     231 m2. 
 

4. �len 
 
Nepremi�nine iz prejšnjega �lena pridobijo status zemljiš�a v splošni rabi in se razglasijo za 
javno dobro z dnem sklenitve pravnih poslov. 
 

5. �len 
 
Ta sklep za�ne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 00201-01/2005-07 
Cerkno, dne 15. decembra 2005. 
 Župan 

Ob�ine Cerkno 
Jurij Kav�i� 

 


